2

[image: Gerb_IvReg_small_bw_line]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _______________ № _______-п
г. Иваново

	О внесении изменений в постановление Администрации Ивановской области от 21.10.2002 № 115-па «О проведении аукционов по продаже земельных участков, находящихся в собственности Ивановской области, или права на заключение договоров аренды таких земельных участков»

	В соответствии со статьей 39.13 Земельного кодекса Российской Федерации Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Ивановской области от  21.10.2002 № 115-па «О проведении аукционов по продаже земельных участков, находящихся в собственности Ивановской области, или права на заключение договоров аренды таких земельных участков» следующие изменения:
1. Преамбулу изложить в следующей редакции:
«В соответствии со статьями 39.11, 39.12, 39.13 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 60 Устава Ивановской области постановляет:».
2.1. В пункте 3.1:
2.1.1. В подпункте «г» после слов «дня проведения аукциона» дополнить словами «, за исключением случаев проведения аукциона в электронной форме».
2.1.2. В подпункте «д» после слов «внесение задатка» дополнить словами «, за исключением случаев проведения аукциона в электронной форме».
[bookmark: _GoBack]2.1.3. В подпунктах «ж» и «з» после слов «на официальном сайте» дополнить словами «, а в случае проведения аукциона в электронной форме - на электронной площадке в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которой проводится электронный аукцион».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Губернатор
Ивановской области

С.С. Воскресенский

image1.png